

Naše značka
VZ 38/17Vyřizuje/linka
Mgr. Matušková/543171635Místo odeslání/datum
Brno 15. 12. 2017

Zadávací řízení „**Výběr správce stavby prodloužení tramvajové tratě z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích**“

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dobrý den,

v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „**Výběr správce stavby prodloužení tramvajové tratě z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích**“ vnesl následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.

Vznesený dotaz č. 1:

V souladu § 98 ZZVZ, čl. 28. zadávací dokumentace a zadavatelem podaných vysvětlení ZD předmětné veřejné zakázky žádáme o zodpovězení následujících dotazů:

Žádáme zadavatele o sdělení, zda je možné jako významnou službu dle Výzvy k podání žádosti o účast, odst. 11.1 Seznam významných služeb, písm. c) doložit i zpracování dokumentace pro stavební povolení pro dopravní stavbu, kterou považujeme za dostatečný soubor informací a dat vymezující funkci a technické vlastnosti stavby ve smyslu a účelu díla.

Zadavatel v čl. 11.12 považuje za obdobné požadavky, jako jsou požadavky dle standardu FIDIC, rovněž vypracování technického zadání za účelem výběru zhotovitele díla. Považuje tedy zadavatel dokumentaci pro stavební povolení jako vypracování technického zadání za účelem výběru zhotovitele díla?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že zpracování dokumentace pro stavební povolení není možné předložit jako významnou službu dle čl. 11. 1 písm. c) Výzvy k podání žádosti o účast. Zadavatel zpracování dokumentace pro stavební povolení nepovažuje za činnost obdobnou dle čl. 11.12 Výzvy k podání žádosti o účast, protože dokumentace pro stavební povolení má jiný rozsah a účel.

Vznesený dotaz č. 2:

Ve Výzvě k podání žádosti o účast, odst. 11.10 písm. b) zadavatel požaduje u Konzultačního inženýra – zástupce správce stavby (mimo jiné) autorizaci pro obor dopravní stavby nebo mosty a inženýrské konstrukce. Zároveň v odst. 11.10 písm. c) zadavatel požaduje u Projektanta – specialisty na dopravní stavbě (mimo jiné) autorizaci pro obor dopravní stavby a mosty a inženýrské konstrukce, v obou případech v rozsahu autorizovaný inženýr.

Jsou takto vymezené autorizace správné a tedy záměrně odlišné nebo se jedná o administrativní chybu?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí, že požadavky zadavatele na odbornou kvalifikaci a praxi jednotlivých členů realizačního týmu dle čl. 11.10 Výzvy k podání žádosti o účast jsou vymezeny správně.

S pozdravem

Dopravní podnik města Brna, a.s.

Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno

Doručovací číslo: 65646

Ing. Miloš Havránek
předseda představenstva

Vít Prýgl
místopředseda představenstva